Usmernenie k vyuctovaniu poskytnutej dotacie

V zmysle ¢l. IV, ods. 2 Zmluvy o poskytnuti dotacie v ramci Vyzvy na predkladanie
Ziadosti o poskytnutie dotacie na kompenzaciu trzieb pre segment osobitnej
pravidelnej dopravy a prilezitostnej dopravy, je prijemca povinny predlozit’ doklady
preukazujlce pokles trzieb v stazenom obdobi, resp. doklady z ktorych vychadzal pri
vypocte poklesu trzieb, a to napr.:

vystup z Uctovnictva - hlavnu knihu s vyznacenim trzieb z osobitnej
pravidelnej dopravy a prilezitostnej dopravy za obdobie 12.3. - 31.7. 2019 a
12.3. - 31.7.2020,

uctovny dennik s vyznacenim trzieb z osobitnej pravidelnej dopravy a
prilezitostnej dopravy za obdobie 12.3. - 31.7. 2019 a 12.3. - 31.7.2020,

knihu vyslych faktir s vyznacenim faktur/trzieb z osobitnej pravidelnej
dopravy a prilezitostnej dopravy za obdobie 12.3. - 31.7. 2019 a 12.3. -
31.7.2020,

Uétovné zavierky za obdobie 12.3. - 31.7. 2019 a 12.3. - 31.7.2020 s
vyznacenim trzieb z osobitnej pravidelnej dopravy a prileZitostnej dopravy,

Prehlad vsetkych faktar za poskytnuté sluzby osobitnej pravidelnej dopravy
a prilezitostnej dopravy po mesiacoch za obdobie 12.3. - 31.7.2019 a 12.3. -
31.7.2020,

(ak disponujete) Udaje za trzby z pokladni v autobusoch za obdobie 12.3. -
31.7.2019 a 12.3. - 31.7.2020, ak boli pouzité pre vypocet.

Doklady, ich scany, je mozné predlozit bud’ elektronicky zaslanim na e-mail

kontaktnej osoby: Martin Svoboda svoboda@mhsr.sk a

Vam prideleného administratora: Anna Caplovicova (caplovicova@mhsr.sk),
Michaela Durdikova (durdikova@mbhsr.sk), Lenka  Melichercikova
(melichercikova@mbhsr.sk), Vladimir Tanistrak (tanistrak@mbhsr.sk), Dana
Zaleska (zaleska@mhsr.sk).

alebo postou na adresu Ministerstvo hospodarstva SR, Mlynské nivy 44/a, 827 15
Bratislava 212.
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